
Выписка  

из протокола №1 от 23 августа 2023 года 

заседания комиссии по распределению жилых помещений и предоставлению обучающимся мест в студенческом общежитии. 

  

1.Рассмотрев заявления и приложенные к ним документы, поступившие в комиссию по 22 августа включительно, комиссия решила: 

-предоставить места в общежитиях университета с 01.09.2023 года следующим обучающимся (бакалавриат, специалитет, аспирантура); 

- установить порядок вселения; 

- определить номера общежитий и даты вселения обучающихся. 

 

 

Порядок вселения 

В 9.00, 11.00, 13.00 указанной даты вселения в общежития  в аудитории 335 (актовый зал) 3 этажа учебного корпуса №1                                 

(ул. Комсомольская, д.95) будут выдаваться договоры и направления на вселение.  

С собой необходимо иметь:  

- паспорт;  

- ксерокопию паспорта с фотографией и последней регистрацией по месту жительства;  

- 2 фотографии 3х4;  

  

 

Для получения отметки в направлении на вселение в общежитие, в Студенческую поликлинику университета (г. Орел, ул. Красина, дом 3.  

тел. 8(4862) 43-49-25), в соответствии с требованиями медико-санитарных норм, необходимо предоставить следующие документы: 

1. результат рентгеновского (флюорографического) обследования – оригинал. 

2. сведения о прививках против кори, дифтерии и столбняка (сертификат о прививках – оригинал или заверенная поликлиникой по 

месту жительства копия);  

3. Дополнительно для иностранных студентов: результат лабораторного исследования крови на сифилис (RW–отрицательная или 

РМП/РПР–отрицательная) и ВИЧ (анализ крови на ВИЧ) – действителен в течение 10 дней.  

4. Дополнительно для иностранных студентов: наличие действующего полиса добровольного медицинского страхования. 

 

 

 

 



 

Лица, получившие места и не вселившиеся без уважительных причин в указанную дату, либо не сообщившие о их наличии, 

считаются отказавшимися от проживания в общежитии. 

Сообщить о невозможности приехать в указанную дату необходимо по   электронной почте centrodo-ogu57@yandex.ru) 
 
 

Уважаемые студенты! 
В случае отказа от общежития, просим сообщить об этом по  электронной почте    centrodo-ogu57@yandex.ru   для перераспределения мест 

между нуждающимися студентами. 

 
 

 

 

1.  Ф.И.О. Дата вселения № общежития 

2.  Алексеев Антон Денисович 31.08.2023г. 1 

3.  Алексиюк Иван Иванович 31.08.2023г. 1 

4.  Анисина Анна Александровна 31.08.2023г. 9 

5.  Анохин Юрий Владимирович 28.08.2023г. 6 

6.  Арещенко Михаил Денисович 29.08.2023г. 7 

7.  Артамонова Анастасия Дмитриевна   29.08.2023г. 4 

8.  Атаманова Дарья Игоревна 30.08.2023г. 1 

9.  Ашихмин Андрей Алексеевич 31.08.2023г. 9 

10.  Бабкина Василисса Владимировна 28.08.2023г. 1 

11.  Багыров Самир Сафтар оглу 31.08.2023г. 9 

12.  Баева Диана Олеговна 28.08.2023г. 9 

13.  Балабуркин Ярослав Юрьевич 29.08.2023г. 9 

mailto:centrodo-ogu57@yandex.ru
mailto:centrodo-ogu57@yandex.ru


14.  Баратова Руслана Рустамовна 30.08.2023г. 9 

15.  Барков Евгений Михайлович 31.08.2023г. 2 

16.  Баскакова Виктория Дмитриевна 29.08.2023г. 6 

17.  Башарова Екатерина Геннадьевна 30.08.2023г. 9 

18.  Башлыкова Дарья Александровна 28.08.2023г. 9 

19.  Белов Дмитрий Андреевич  28.08.2023г. 9 

20.  Белов Никита Александрович 30.08.2023г. 9 

21.  Белова Инга Сергеевна 30.08.2023г. 1 

22.  Белозерова Диана Евгеньевна 28.08.2023г. 9 

23.  Белоконев Михаил Евгеньевич  29.08.2023г. 6 

24.  Берман Анна Сергеевна 30.08.2023г. 1 

25.  Богдановский Владимир Михайлович 30.08.2023г. 1 

26.  Богдашкина Дарья Сергеевна 31.08.2023г. 1 

27.  Болдырева Юлия Константиновна 28.08.2023г. 1 

28.  Бондарева Дарья Валериевна  29.08.2023г. 7 

29.  Бондаренко Евгения Александровна 30.08.2023г. 1 

30.  Бондик Ольга Дмитриевна  29.08.2023г. 6 

31.  Бородина Анастасия Михайловна 29.08.2023г. 7 

32.  Брахунова Яна Владимировна 29.08.2023г. 4 

33.  Брынцева Алина Дмитриевна 30.08.2023г. 6 

34.  Булатников Дмитрий Андреевич 31.08.2023г. 9 

35.  Булгакова Евгения Викторовна 28.08.2023г. 6 

36.  Быкова Маргарита Юрьевна 30.08.2023г. 9 

37.  Вакарева Анна Михайловна 29.08.2023г. 1 



38.  Васильева Елизавета Вячеславовна 30.08.2023г. 1 

39.  Васичева Анастасия Сергеевна 30.08.2023г. 1 

40.  Винникова Марина Александровна 28.08.2023г. 1 

41.  Винокурова Лидия Игоревна 30.08.2023г. 1 

42.  Винокурова Маргарита Сергеевна 29.08.2023г. 4 

43.  Волков Владимир Алексеевич 29.08.2023г. 7 

44.  Волкова Мария Ивановна  31.08.2023г. 1 

45.  Волохо Даниил Сергеевич 30.08.2023г. 6 

46.  Вольвачев Денис Васильевич 29.08.2023г. 1 

47.  Воронина Елизавета Александровна 30.08.2023г. 1 

48.  Гайдук Данила Алексеевич 28.08.2023г. 9 

49.  Галдина Татьяна Алексеевна  31.08.2023г. 6 

50.  Гапонов Дмитрий Вячеславович 29.08.2023г. 4 

51.  Гараева Екатерина Сергеевна  29.08.2023г. 4 

52.  Гастамиров Хамзат Лом-Алиевич 29.08.2023г. 8 

53.  Гончарова Дарья Александровна 30.08.2023г. 6 

54.  Грачева Дарья Дмитриевна 29.08.2023г. 7 

55.  Гречкин Кирилл Алексеевич 28.08.2023г. 9 

56.  Гришин Алексей Николаевич 30.08.2023г. 9 

57.  Гришина Софья Сергеевна 31.08.2023г. 1 

58.  Губарева Ксения Александровна 29.08.2023г. 7 

59.  Гукова Татьяна Федоровна 30.08.2023г. 6 

60.  Гуменюк Семен Владимирович 28.08.2023г. 9 

61.  Гусейнова Камилла Эмильевна 30.08.2023г. 1 



62.  Гутова Ангелина Александровна 29.08.2023г. 1 

63.  Давудов Камиль Махачевич 29.08.2023г. 1 

64.  Давыдова Диана Юрьевна 29.08.2023г. 8 

65.  Данилов Данила Сергеевич 31.08.2023г. 1 

66.  Данченко Анастасия Алексеевна 30.08.2023г. 9 

67.  Данченко Даниил Олегович 30.08.2023г. 1 

68.  Денисова Анастасия Руслановна 28.08.2023г. 1 

69.  Дербичев Виктор Алексеевич 29.08.2023г. 4 

70.  Дерюгина Валерия Вадимовна 28.08.2023г. 6 

71.  Джалая Татьяна Андреевна  30.08.2023г. 6 

72.  Дмитренок Ирина Сергеевна 30.08.2023г. 1 

73.  Доронина Дарья Сергеевна 30.08.2023г. 6 

74.  Дорошина Ирина Алексеевна 29.08.2023г. 4 

75.  Доценко Дарья Васильевна 28.08.2023г. 6 

76.  Дракова Юлия Вячеславовна 28.08.2023г. 4 

77.  Дринь Екатерина Васильевна 30.08.2023г. 6 

78.  Дроздова Карина Сергеевна 29.08.2023г. 6 

79.  Дронякина Анастасия Алексеевна 28.08.2023г. 4 

80.  Дударек Дарья Сергеевна 31.08.2023г. 1 

81.  Дьячков Иван Андреевич 29.08.2023г. 6 

82.  Евтехова Марина Вячеславовна 30.08.2023г. 1 

83.  Елисеева Софья Юрьевна 30.08.2023г. 6 

84.  Ефанова Елизавета Павловна 28.08.2023г. 1 

85.  Ефремов Данила Геннадьевич 31.08.2023г. 1 



86.  Жигало Александр Егорович 29.08.2023г. 4 

87.  Жигальцова Юлия Алексеевна 31.08.2023г. 6 

88.  Жук Юлия Сергеевна 30.08.2023г. 1 

89.  Загрядская Дарья Игоревна 28.08.2023г. 1 

90.  Зайцев Алексей Сергеевич 29.08.2023г. 6 

91.  Зайцева Виктория Андреевна 30.08.2023г. 4 

92.  Залесская Дарья Алексеевна 28.08.2023г. 4 

93.  Заржицкая Алина Леонидовна 30.08.2023г. 6 

94.  Захаров Дмитрий Николаевич 31.08.2023г. 9 

95.  Захарова Виктория Павловна 31.08.2023г. 1 

96.  Захарова Дарья Михайловна 29.08.2023г. 9 

97.  Захарова Дарья Юрьевна  29.08.2023г. 4 

98.  Захарова Надежда Вадимовна 29.08.2023г. 4 

99.  Зевакина Ангелина Андреевна 28.08.2023г. 1 

100.  Зюзина Алиса Константиновна 28.08.2023г. 1 

101.  Иванин Егор Алексеевич 29.08.2023г. 6 

102.  Игнатова Арина Александровна 29.08.2023г. 4 

103.  Измалкова Виктория Алексеевна 28.08.2023г. 1 

104.  Изотов Дмитрий Николаевич 29.08.2023г. 1 

105.  Иконников Иван Дмитриевич  28.08.2023г. 9 

106.  Имомов Имомали Сафаралиевич 29.08.2023г. 8 

107.  Казакова Марина Вячеславовна 28.08.2023г. 4 

108.  Казанцева Софья Александровна 29.08.2023г. 4 

109.  Калугин Матвей Александрович 28.08.2023г. 9 



110.  Капустина Валерия Сергеевна 29.08.2023г. 4 

111.  Караваева Елизавета Сергеевна  29.08.2023г. 7 

112.  Картыш Михаил Александрович 28.08.2023г. 4 

113.  Кипятков Даниил Константинович 31.08.2023г. 1 

114.  Киреева Людмила Александровна  30.08.2023г. 1 

115.  Ковалев Роман Юрьевич 30.08.2023г. 1 

116.  Кожемяко Петр Сергеевич 30.08.2023г. 6 

117.  Козеняшева Анастасия Евгеньевна 31.08.2023г. 2 

118.  Кондрашова Анастасия Александровна 29.08.2023г. 6 

119.  Конопелько Оксана Юрьевна 28.08.2023г. 4 

120.  Конохов Константин Сергеевич 29.08.2023г. 9 

121.  Корбан Владислав Васильевич 31.08.2023г. 1 

122.  Королев Максим Александрович 29.08.2023г. 8 

123.  Королева Полина Константиновна 28.08.2023г. 1 

124.  Косарыгина Елизавета Валерьевна 30.08.2023г. 9 

125.  Кудрявцев Артур Русланович 29.08.2023г. 7 

126.  Кузнецов Артем Русланович 29.08.2023г. 7 

127.  Кузнецова Александра Юрьевна 28.08.2023г. 1 

128.  Кузнецова Маргарита Эдуардовна 31.08.2023г. 9 

129.  Кузнецова Надежда Александровна 28.08.2023г. 4 

130.  Кузяева Марина Валерьевна 28.08.2023г. 1 

131.  Кулешов Валерий Дмитриевич 28.08.2023г. 6 

132.  Купреева Елизавета Игоревна 30.08.2023г. 1 

133.  Кучин Евгений Александрович 29.08.2023г. 6 



134.  Лазарев Ефим Александрович 28.08.2023г. 9 

135.  Лазарева Екатерина Денисовна 29.08.2023г. 6 

136.  Ланцев Павел Сергеевич 29.08.2023г. 6 

137.  Лапкина Анастасия Олеговна 29.08.2023г. 6 

138.  Левша Анастасия Михайловна 30.08.2023г. 1 

139.  Легусова Анжелика Сергеевна 30.08.2023г. 1 

140.  Легченко Ульяна Викторовна 28.08.2023г. 4 

141.  Леонов Константин Георгиевич 28.08.2023г. 6 

142.  Лепехов Денис Олегович 28.08.2023г. 4 

143.  Ливенцов Александр Михайлович 31.08.2023г. 6 

144.  Логинов Илья Андреевич 30.08.2023г. 1 

145.  Лубенцова Ирина Александровна 29.08.2023г. 4 

146.  Лыжина Кристина Сергеевна 29.08.2023г. 6 

147.  Лысенко Мария Викторовна 30.08.2023г. 1 

148.  Ляховская Александра Владимировна 30.08.2023г. 1 

149.  Ляховская Алена Николаевна 28.08.2023г. 1 

150.  Майорова Ангелина Александровна 28.08.2023г. 1 

151.  Максимова Юлия Александровна 28.08.2023г. 1 

152.  Маларан Ирина Олеговна 30.08.2023г. 6 

153.  Малышева Полина Сергеевна 30.08.2023г. 6 

154.  Маматова Анна Алексеевна 30.08.2023г. 6 

155.  Мамонова Кира Дмитриевна 30.08.2023г. 1 

156.  Маруева Дарья Сергеевна 31.08.2023г. 1 

157.  Маслова Анна Сергеевна 29.08.2023г. 9 



158.  Масляненко Олег Александрович 28.08.2023г. 6 

159.  Медведева Мария Владимировна 29.08.2023г. 4 

160.  Мельник Дарья  29.08.2023г. 4 

161.  Метёлкина София Андреевна 30.08.2023г. 1 

162.  Митькин Александр Евгеньевич 31.08.2023г. 9 

163.  Моисеева Алина Сергеевна 28.08.2023г. 1 

164.  Молоканова Карина Сергеевна 29.08.2023г. 8 

165.  Моргунова Анастасия Сергеевна 30.08.2023г. 6 

166.  Мосина Ирина Сергеевна 28.08.2023г. 4 

167.  Наумова Ксения Виталиевна 31.08.2023г. 6 

168.  Недилько Константин Владимирович 28.08.2023г. 9 

169.  Нечушкина Дарья Олеговна 28.08.2023г. 6 

170.  Нешкуренко Милана Павловна 30.08.2023г. 4 

171.  Новикова Анастасия Сергеевна 28.08.2023г. 6 

172.  Ноздрачева Юлия Владимировна  30.08.2023г. 4 

173.  Обыночная Дарья Владимировна 30.08.2023г. 1 

174.  Пальчикова Анастасия Юрьевна 30.08.2023г. 1 

175.  Панова Юлия Сергеевна 28.08.2023г. 9 

176.  Панченкова Виктория Романовна  31.08.2023г. 4 

177.  Паршина Евгения Ивановна 29.08.2023г. 1 

178.  Пасынков Максим Евгеньевич 29.08.2023г. 6 

179.  Пащенко Ксения Дмитриевна 29.08.2023г. 9 

180.  Петраков Ярослав Юрьевич 28.08.2023г. 9 

181.  Петракова Екатерина Владимировна 29.08.2023г. 6 



182.  Петрачкова Анна Александровна 31.08.2023г. 1 

183.  Пигарева Ольга Алексеевна 31.08.2023г. 1 

184.  Пилипенко Олеся Сергеевна           31.08.2023г. 4 

185.  Пилюгин Дмитрий Александрович 29.08.2023г. 8 

186.  Пискурева Варвара Владимировна 31.08.2023г. 1 

187.  Погонялова Марина Юрьевна 28.08.2023г. 4 

188.  Погуляева Дарья Андреевна 30.08.2023г. 1 

189.  Поддубная Мария Владимировна 29.08.2023г. 6 

190.  Полушко Валентина Леонидовна 29.08.2023г. 1 

191.  Помятихин Иван Алексеевич 28.08.2023г. 6 

192.  Понкратов Сергей Алексеевич 28.08.2023г. 9 

193.  Попова Александра Витальевна  29.08.2023г. 6 

194.  Постникова Виктория Сергеевна 30.08.2023г. 6 

195.  Пресняков Евгений Александрович 29.08.2023г. 6 

196.  Приходько Полина Андреевна 30.08.2023г. 9 

197.  Пронькина Алина Игоревна 30.08.2023г. 9 

198.  Проскурин Николай Николаевич 31.08.2023г. 1 

199.  Протченко Вероника Сергеевна 30.08.2023г. 6 

200.  Пусь Мария Владимировна 30.08.2023г. 4 

201.  Пчельников Александр Викторович 28.08.2023г. 6 

202.  Рагоза Ольга Александровна  30.08.2023г. 6 

203.  Радченкова Анна Геннадьевна 29.08.2023г. 1 

204.  Ракутунанахари Диари 28.08.2023г. 4 

205.  Ревин Александр Сергеевич 31.08.2023г. 1 



206.  Розенков Никита Александрович 28.08.2023г. 9 

207.  Романов Максим Николаевич 31.08.2023г. 9 

208.  Романова Виктория Михайловна 29.08.2023г. 1 

209.  Рябых Игорь Романович  30.08.2023г. 6 

210.  Рязанцев Егор Алексеевич 30.08.2023г. 6 

211.  Савенкова Ирина Сергеевна 29.08.2023г. 1 

212.  Савенкова Мария Алексеевна 29.08.2023г. 6 

213.  Савчук Ольга Ивановна 29.08.2023г. 1 

214.  Салахотинова Ирина Вячеславовна  29.08.2023г. 6 

215.  Сапичева Валентина Андреевна 29.08.2023г. 6 

216.  Светик Евгения Александровна 30.08.2023г. 1 

217.  Светлая Виктория Юрьевна 29.08.2023г. 9 

218.  Свиридов Артем Андреевич 30.08.2023г. 6 

219.  Свиридонова Софья Сергеевна 31.08.2023г. 1 

220.  Седов Александр Александрович 31.08.2023г. 6 

221.  Семенов Егор Николаевич 28.08.2023г. 6 

222.  Семёнова Ирина Александровна 28.08.2023г. 4 

223.  Семина Ульяна Юрьевна 28.08.2023г. 1 

224.  Семченко Данил Александрович 28.08.2023г. 9 

225.  Сенчурова Елена Григорьевна 28.08.2023г. 9 

226.  Сербинович Екатерина Юрьевна 30.08.2023г. 1 

227.  Сердюкова Дарья Александровна 31.08.2023г. 4 

228.  Серегин Дмитрий Анатольевич 29.08.2023г. 7 

229.  Середина Анна Леонидовна  29.08.2023г. 9 



230.  Сержант Арина Витальевна 30.08.2023г. 4 

231.  Серов Аркадий Андреевич 31.08.2023г. 1 

232.  Симаков Денис Николаевич 30.08.2023г. 6 

233.  Скачкова Виктория Алексеевна 28.08.2023г. 1 

234.  Слободчикова Татьяна Владимировна 30.08.2023г. 1 

235.  Смагин Дмитрий Александрович 28.08.2023г. 1 

236.  Смольняк Арина Витальевна 29.08.2023г. 8 

237.  Сначева Марина Юрьевна 31.08.2023г. 1 

238.  Соколан Андрей Павлович 29.08.2023г. 1 

239.  Софенков Илья Алексеевич 28.08.2023г. 6 

240.  Ставцева Ульяна Романовна 28.08.2023г. 6 

241.  Степаненко Полина Васильевна 31.08.2023г. 6 

242.  Степанова Мария Андреевна 31.08.2023г. 1 

243.  Столярова Яна Юрьевна 30.08.2023г. 1 

244.  Стрельцова Яна Александровна 30.08.2023г. 1 

245.  Стручков Алексей Владимирович 31.08.2023г. 2 

246.  Суина Валерия Вячеславовна 29.08.2023г. 9 

247.  Сухинин Сергей Андреевич  29.08.2023г. 8 

248.  Тарасов Святослав Сергеевич 31.08.2023г. 2 

249.  Тарасова Мария Викторовна 29.08.2023г. 9 

250.  Татаренкова Ксения Валерьевна 29.08.2023г. 1 

251.  Теплова Арина Александровна 29.08.2023г. 1 

252.  Терёхин Дмитрий Сергеевич 28.08.2023г. 9 

253.  Тимофеева Анастасия Андреевна  31.08.2023г. 4 



254.  Титова Екатерина Алексеевна 31.08.2023г. 6 

255.  Тихонов Андрей Андреевич 31.08.2023г. 9 

256.  Тихонов Артём Андреевич 28.08.2023г. 6 

257.  Ткаченко Григорий Александрович 28.08.2023г. 6 

258.  Толкачев Тимур Александрович 29.08.2023г. 6 

259.  Толочко Андрей Владимирович 30.08.2023г. 1 

260.  Торсуков Владислав Вячеславович 28.08.2023г. 6 

261.  Туровский Ярослав Андреевич 28.08.2023г. 6 

262.  Уличкина Екатерина Андреевна  30.08.2023г. 1 

263.  Умрик Артем Александрович 30.08.2023г. 9 

264.  Усеинов Кемал Суюнович 29.08.2023г. 6 

265.  Федорина Дарья Николаевна  29.08.2023г. 7 

266.  Фокин Максим Дмитриевич 31.08.2023г. 9 

267.  Фоминых Диана Алексеевна 29.08.2023г. 9 

268.  Фурсова Виктория Валерьевна 29.08.2023г. 9 

269.  Хамков Владимир Леонидович 28.08.2023г. 6 

270.  Харламов Владислав Романович 28.08.2023г. 9 

271.  Холматов Нурмухаммад Акмалович 31.08.2023г. 5 

272.  Хромова Марина Владимировна 31.08.2023г. 6 

273.  Царев Никита Станиславович 29.08.2023г. 1 

274.  Царенко Денис Юрьевич 28.08.2023г. 6 

275.  Цыганок Юлия Андреевна 31.08.2023г. 6 

276.  Чабанов Егор Иванович 29.08.2023г. 9 

277.  Черемных Егор Андреевич 28.08.2023г. 9 



278.  Шаповал Артем Сергеевич 29.08.2023г. 1 

279.  Шаповалова Анастасия Григорьевна 31.08.2023г. 1 

280.  Шарова Дарья Дмитриевна  30.08.2023г. 1 

281.  Шаталов Роман Александрович 29.08.2023г. 9 

282.  Шевердина Дарья Валерьевна 30.08.2023г. 9 

283.  Шевцова Полина Николаевна 30.08.2023г. 6 

284.  Шеламова Мария Сергеевна 31.08.2023г. 9 

285.  Шелудякова Виктория Сергеевна 29.08.2023г. 8 

286.  Шепелев Максим Сергеевич 29.08.2023г. 9 

287.  Шикова Дарья Александровна  31.08.2023г. 6 

288.  Шило Дарья Алексеевна 30.08.2023г. 1 

289.  Шишкина Надежда Эдуардовна 31.08.2023г. 4 

290.  Шлык Виктория Евгеньевна 30.08.2023г. 6 

291.  Шомников Дмитрий Романович 28.08.2023г. 9 

292.  Юрасова Ангелина Николаевна 30.08.2023г. 1 

293.  Юрченко Денис Юрьевич 30.08.2023г. 9 

294.  Ягель Татьяна Викторовна 30.08.2023г. 9 

295.  Янушин Вячеслав Сергеевич 29.08.2023г. 9 

 


